Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ №11» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №11»
Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

29.08.2020г. № 180

г. Грозный

О режиме работы МБОУ «СОШ № 11» г. Грозного

В соответствии с методическими рекомендациями Роспотребнадзора от
08.05.2020 года МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы
образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения
COVID-19», для четкой организации труда учителей и учащихся
п р и к а з ы в а ю:

1. Вход учеников в здание школы осуществлять в соответствии с
графиком входа учебных коллективов (приложение 1). Начало занятий в 8.00.
(первая смена) и в 13.30. (вторая смена).

2. Расписание звонков на уроки и на перемены осуществлять в
соответствии с Приложением 2.

3. Каждый учебный коллектив закрепить за отдельным учебным
кабинетом (приложение 3).

4. Питание учащихся 1-4 классов в столовой осуществлять в
соответствии с графиком посещения столовой (приложение 4).

5. Дезинфекцию и проветривание столовой производить после
каждого посещения столовой учащимися в соответствии с графиком
посещения столовой.

6. Проветривание учебных кабинетов производить после каждого
урока, дезинфекцию производить после каждой учебной смены.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                  М.С.Хасанов

Приложение 1
к приказу № 180 от 29.08.2020г.

График входа учебных коллективов (классов)

1 смена

ВРЕМЯ ВХОД 1

ВХОД 2

07:00-07:15 5а, 5б, 5в, 5г, 5д 4а, 4в, 4г, 3а, 3б
07:15-07:30 5е, 5ж, 5з, 9а, 9б 3в, 3д, 3е, 3з
07:30-07:45 9в, 9г, 9д, 9е, 10а 2в, 2з, 1а, 1б
07:45-08:00 10б, 10в, 11а, 11б 1в, 1г, 1д, 1е

2 смена

ВРЕМЯ ВХОД 1

ВХОД 2

12:30-12:45 8а, 8б, 8в, 8г, 8д, 8е 2а, 2б, 2г
12:45-13:00 8ж, 7а, 7б, 7в, 7г, 7д 2д, 2е, 2ж
13:00-13:15 7ж, 7е, 6а, 6б, 6в, 6г 3г, 3ж, 4б, 4д
13:15-13:30 6д, 6е, 6ж, 6з, 6и 4е, 4ж, 4з

Входы/выходы в здание школы:

В1 – центральный правый вход;

В2 – центральный левый вход.

Приложение 2

к приказу № 180 от 29.08.2020г.

Расписание звонков МБОУ «СОШ № 11» г. Грозного

на 2020-2021 учебный год

Образовательная деятельность

1 класс

1 урок 8:00-8:35
1 перемена 8:35-8:40
2 урок 8:40-9:15
2 перемена 9:15-9:25
3 урок 9:25-10:00
3 перемена 10:00-10:05
4 урок 10:05-10:40

1 смена

 5-11 классы Перемены 2-4 классы Перемены
1 урок 8:00-8:40 5 минут 8:00-8:40 5 минут
2 урок 8:45-9:25 5 минут 8:45-9:25 5 минут
3 урок 9:30-10:10 15 минут 9:30-10:10 15 минут
4 урок 10:25-11:05 5 минут 10:25-11:05 5 минут
5 урок 11:10-11:50 5 минут 11:10-11:50 5 минут
6 урок 11:55-12:35 5 минут 11:55-12:35
7 урок 12:40-13:20

2 смена

 6-8 классы Перемены 2-4 классы Перемены
1 урок 13:30-14:10 5 минут 13:30-14:10 5 минут
2 урок 14:15-14:55 5 минут 14:15-14:55 5 минут
3 урок 15:00-15:40 15 минут 15:00-15:40 15 минут
4 урок 15:55-16:35 5 минут 15:55-16:35 5 минут
5 урок 16:40-17:20 5 минут 16:40-17:20 5 минут
6 урок 17:25-18:05 5 минут 17:25-18:05
7 урок 18:10-18:50

Приложение 3
к приказу № 180 от 29.08.2020г.

График

закрепления за каждым учебным коллективом
отдельного учебного кабинета

№ кабинета

Класс
1 смена 2 смена

1 3з 2д
2 1б -
3 3в 2г
4 3д 4е
5 4а 2а
6 4в 3ж
7 1г 4ж
8 1а 3г
9 1в  4з
10 1е  4б
11 3б -
12 2в 2б
13 3е -
14 2з -
15 1д  2е
16 4г 2ж
17 3а 4д

№ кабинета

Класс
1 смена 2 смена

1 9б 6а
2 5г  6в
3 10а 6д
4 11а 8ж
5 5б 7г
6 - 6з
7 10в 7а
8 11б 6б
10 9в 8д
11 5е 8г
13 5а 7д
14 9а 7в
15 5ж 6ж
16 5з 7е
17 10б 7ж
19 5в 7б
20 9г 8е
21 5д 8а
22 - 8в
23 9д 6и

мастерская 1 - 6е
мастерская 2 9е 8б
13 (нач. кл.) - 6г

Приложение 4
к приказу № 180 от 29.08.2020г.

График

посещения столовой

Класс Время посещения

1 смена

2в, 2з 09:25-09:35
4а, 4в, 4г 09:25-09:35

Дезинфекция/проветривание

1а, 1б, 1в, 1г, 1д, 1е 10:15-10:30

Дезинфекция/проветривание

3а, 3б, 3в, 3д, 3е, 3з 11:10-11:20

2 смена

2а, 2б, 2г, 2д, 2е, 2ж 14:55-15:05

Дезинфекция/проветривание

3г, 3ж,4б, 4д, 4е, 4ж, 4з 15:40-15:55